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HOSPITAL

UNIVERSITARIO
DEPARTAMAENTAL DI NARING L.5.0.
EVALUACION DE LAS PROPUESTAS
MODALIDAD DE SELECCION
SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS
PROCESO N* 024.5.5.0.2022

Fecha de Apertura Solicitud simple de 09 de noviembre de 2022

oferta:

Fecha de Cierre Solicitud simple de 18 de noviembre de 2022 Hora: 3:00 p.m.

oferta:

Fecha de Apertura de Sobres 18 de noviembre de 2022 Hora: 3:01 p.m.

Presupuesto Oficial: NOVECIENTOS UN MILLONES QUINIENTOS VEINTIDOS MIL

QUINIENTOS DIECINUEVE PESOS M/CTE ($901.522.519) incluido
IVA y demas impuestos de ley, costos y gravamenes a que haya
lugar para la suscripcion, legalizacion y ejecucién del contrato.
Plazo para ejecucion: HASTA EL TREINTA Y UNO (31) DE DICIEMBRE DE DOS MIL
‘ VEINTIDOS (2022), PREVIO CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS DE
EJECUCION DEL CONTRATO.
Objeto: Contratar el suministro de dispositivos médicos de cirugia
general y especialidades afines, que son empleados en Ia
prestacion de servicios de salud de los pacientes atendidos en el
Hospital Universitario Departamental de Narifio E.S.E.

Fecha presente acta: 05 de diciembre de 2022
PROPUESTAS RECIBIDAS: 4
FORMA DE ADJUDICACION Por itern ofertado
Dentro de la presente Solicitud simple de oferta se presenté(aron) la(s) siguiente(s) propuesta(s);
reg:;iir:s :ed . Proponente NIT Representante legal Identificacion
propuestas
1 COMPANIA 900.833.595-1 IVAN DAR!O FAJARDO C.C. 1.075.650.408
ESPECIALIZADA  EN VILLARRAGA
IMAGENES MEDICAS -
CEIMED SAS
2. UCIPHARMA S.A. 830.070.192-6 MANLUEL IGNACIO C.C. 79.668.251
- CAMACHO MONTOYA
3. COBO MEDICAL S.A.S. | NIT. 890331949- ALFONSO PAYAN C.C. 79.568.251
3 RUBIANO
4. UNION TEMPORAL N/A VIVIANA DANIELA C.C. 1.088.652.923
COMPROMED ORTEGA POZ0O
ORDEN OFERTAS ECONOMICAS
Orden de Oferta econdmica
recepcion de Proponente
propuestas
1 COMPANIA  ESPECIALIZADA $45.857.000 (ITEM S a 12}
EN IMAGENES MEDICAS -
CEIMED SAS
2 UCIPHARMA S.A. $159.026.810 (ITEM 5 a 10, 80, 99, 101, 112 a 129)
3 COBO MEDICAL S.A.S. $343.427.435 (ITEM 5,6,9, 12 a2 26, 28 a 38, 40 a 73, 82)
4 UNION TEMPORAL | $540.624.489 (ITEM 1,2,5,6,7,9, 10, 12 a 23,28a38,
COMPROMED 41a60,63a71 81, 83,85a99,101, 106 a 111.)

OBSERVACIONES: N/A

VERIFICACION REQUISITOS HABILITANTES:

Orden de CAPACIDAD | CAPACIDAD
recepcion .
de CAPACIDAD TECNICA FINANCIERA JURIDICA
Propuestas Proponente
1 COMPANIA . NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
ESPECIALIZADA EN
IMAGENES MEDICAS -
CEIMED SAS
2 UCIPHARMA S.A. NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3 COBO MEDICAL S.A.S. NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4 UNION TEMPORAL | CUMPLE (ITEM 1,2, 5, 6, 7, 9, 10, CUMPLE CUMPLE
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COMPROMED 12a23,45a58,63a71, 81,
83,85 a 96, 99, 101, 106 a -
111, i
ANALISIS DE PROPUESTA ECONOMICA
Conforme a las evaluaciones definitivas realizadas por las &reas competentes el Comité de Contratacion
determina gue el proponente UNIGN TEMPORAL COMPROMED cumplié con los requisitos técnicos, juridicos y

financieros, encontrépdose habilitado en 64 items (1,2, 5, 6,7, 9, 10, 12 a 23,45a58,63a71,81,83,85a
96, 99, 101, 106 a 111). :

Posteriormente el Servicio Farmacéutico procedid a realizar la revision de Ia propuesta econdmica
encontrando que al multiplicar las cantidades por el valor unitario consignado en los items 81, 85, 87 a 89,
91, 93 a 96, 101, 106 a 109, este no corresponde al subtotal determinado en la oferta del proponente
UNIGN TEMPORAL COMPROMED, por lo cual se considera que es posible adjudicar un total de 49 items (1,2,

5,6,7,9 10, 12 a 23, 45 a 58, 63 a 71, 83, 86, 90, 92, 99, 110 y 111.) que equivale a la suma de
$242.828.167.

RECOMENDACION

Evaluadas y calificadas las ofertas seglin lo estabiecido en el estudio previo y la solicitud simple de oferta y

teniendo en cuenta solo el criterio de seleccién objetiva y menor valor, el Comité de Contratacién recomienda
a la Gerencia del Hospital:

PRIMERO: Adjudicar al oferente UNION TEMPORAL COMPROMED los items 1,2, 5, 6, 7, 9, 10,12 a 23,45 a
58, 63 a 71, 83, 86, 90, 92, 99, 110 vy 111. por la suma de DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS MILLONES
OCHOCIENTOS VEINTIOCHO MIL CIENTO SESENTA Y SIETE PESOS M/CTE ($242.828.167) INCLUIDO IVA,
IMPUESTOS DE LEY Y DEMAS GRAVAMENES., toda vez que segln lo establecido en el proceso Solicitud
Simple de Oferta 024- $.5.0.2022, cumplié con los requisitos técnicos, juridicos y financieros propuestos en

la solicitud simple de oferta y el valor de la propuesta no supera el presupuesto oficial asignado por item, a
continuacion se determina los valores ofertados por el oferente:

VALOR
cODIGO UNITARIO VALOR
iTEM DESCRIPCION DEL PRODUCTO CANTIDAD SUBTOTAL
UNSPSC INCLUIDO
VA INCLUIDC IVA
1 | 42312007 | CLIP EN TITANIO MEDIO - LARGE (LT 300) 200 33.800 €.760.000
2 142312007 | CLIP EN TITANIO GRANDE {LT 400} 200 33.800 6.760.000
HEMOSTATICO DE CELULOSA OXIDADA 1010
Hemostatico de celulosa oxidada regenerada-
hemostasia rapida de 1 a 3 min carboxilo 20,6«
5 | 42311604 absorcién- Rapida absorcién 7 - 14 dias, 33 % mas 70 763.110 53.417.700
hemostatico)-Tiene efecto bactericida- estructura
espuma
HEMOSTATICO DE CELULOSA OXICADA 2.5%5
Hemostatico de celulosa oxidada regenerada-
hernostasia rapida de 1 a 3 min carboxilo 20,6+
6 | 42311804 absorcion- Rapida absorcién 7 - 14 dias, 33 % mas 10 292.050 2.920.500
hemostatico)Tiene efecto bactericida- estructura '
espuma
HEMOSTATICO DE CELULOSA OXIDADA 2 x 4"
Hemostatico de celulosa oxidada regenerada-
hemostasia rapida de 1 a 3 min carboxilo 20,6+
742311604 absorcion- Rapida absorcién 7 - 14 dias, 33 % mas 10 292.050 2.920.500
hemostatico)Tiene efecto bactericida- estructura
espuma -

HEMOSTATICO DE CELULOSA OXICADA 2.5%5.1
Hemostatico de celulosa oxidada regenerada-
hernostasia rdpida de 1 2 3 min carboxilo 20,6
9 | 42311604 | (absorcién- Rapida absorcién 43% mas rapido)- 10 292050 2.920.500
Tiene efecto bactericida- estructura tela no tejida en
algodén- mas denso-permite reposicionamiento en
el sitio del sangrado- sirve para cx laparoscépica
HEMOSTATICO DE CELULOSA OXIDADA 5.1+10.2
Hemostatico de celulosa oxidada regenerada-
hemostasia rapida de 1 a 3 min carboxilo 20.6

10 | 42311604 | (absorcién- Rapida absorcion 43% mas rapido)- 10 366.390 3.663.900
Tiene efecto bactericida- estructura tela no tejida en
algoddn- mas denso-permite reposicionamiento en
el sitio del sangrado- sirve para cx laparoscopica.
12 | 42312201 | SOBRE CERA PARA HUESO i 100 13.800 1.380.000
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- 13 | 42312201 22};2%‘35 ACERO QU‘RURG@? ('?G.WA_,C?.S.' 20 83200  1.664.000
14 | 42312204 gmgﬁgiﬁ;}gggﬁ?mmo O REF. 812T 0 GS- 90 £.280 745.200
15 {42312201 gg;‘;g’? /?;u(jﬁ.rcﬁf /c;&p}awx;no 1 REF. 925T o 350 8970  3.139.500
16 | 42312202 glé'ri"g"( e /cggéwngoo 2/0 REF.923To 65 £.970 583.050
17 | 42312201 cs:g{zli};}? :;jﬁg%g’g%’;“wo 3/0 REF.G 1227 0 30 9.660 289.800
18 | 42312201 ﬁg;%’;ﬁ f:ﬁff;}ffgcmoo 4/0 REF. U 203T o 5 8.970 44.850
19 | 42312201 %&TT%E&;@%Q/ O REF. 7618 o NP5510 15 60.580 908.700
20 | 42312201 (S:GTSJTB%Q?}?)E'O/ O REF. W2870 o NPM5010 15 60.580 908.700
21 | 42312201 (s;\}’g&sr;%z\)ﬂ_ow 8/0 REF. W2808 0 NPM6580 15 66.120 976.800
22 | 42312201 i%ﬁ’;@g&;ﬂ‘)b’ 9/0 REF.7717 0 NP6590 (2 TG 15 65.010 975.150
23 | 42312201 (SE;JJ Ll’gg‘jfo'gm’“ 9/0 REF.W2813 o NPM8590 15 65.010 975.150
45 | 42312201 {S:gbﬁ“c?i?%gmop'm\'o O REF. 8424T 0 CPa24 350 8710|  2.048.500
46 | 42312201 "ggggﬂ(‘ A%EU?A? '&','; 5?7? é'éi;")o 1 REF. 8425H 0 550 8710|  4.790.500
47 | 42312201 ggzgg”(‘A%EU'jggTP_ 23'55"6?\2')0 2/0 REF. 8423T 0 200 8710  1.742.000
48 | 42312201 gﬂgﬁ:‘iﬁ;&%’}f@?_Z}fggmﬁ/ O REF. P8411T o 130 8710|  1.132.300
EA T o T e g
50 | 42312201 gg;ggg &Eez?k'ggi;":fmﬁ/ O REF. P8663T 0 4000 10.925|  43.700.000
TAEEN o e o hiet e R Y e
52 | 42312201 23},%22 &Eez?klgg_g%fgn% ‘;/Posgg;‘ P8682T o 500 10050 |  5.025.000
53 | 42312201 :g;‘égg &EGE?EEQEI/'}ESNCOM?/ O REF. 8114T o 20 9.950 199.000
54 |42312201 (S(KE%'}: gg_;ﬂ';z’:gp ILENO 5/0 REF. 8686T 250 10100]  2.525.000
D R R
N i e e T R T e
57 |42312201 gg‘ilég;\ aEGZ?k'gz(/):’ngN? 6/0 REF. P8G9TT 0 100 13.820 |  1.382.000
58 | 42312201 321‘3ggxl)(iggjgpggsjﬁggc%o REF. M&702T o 65 28.800  1.872.000
63 | 42312201 gg;ﬂic?afﬁﬁ gﬁf;‘&&?“' KE34Ho 25 6.240 156.000
- 64 | 42312201 a’ggﬁ“s?_’f,?:gﬁ)“mm 1REF. K 8_35 Ho GS835 25 6.240 156.000
DA i A R R T
DA L I e R e e
o e ST RS T
68 | 42312204 gg;ﬁgc?ﬁj;i?ﬁ SNE?;?CSM/)O REF.K832Ho 60 7.204 432.240
69 | 42312201 fg}”&"ﬁ&?ﬁ&ﬁ?ﬁ; ?gﬁf’m" 1REF. SASTT 30 8.580 257.400
D Ol e Y e e e
71 | 42312201 ggzggé 3%5’:&”%25}?‘%2&)2/ OREF.SAB5To 450 8580  2.861.000
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83 | 42231601 2%1(";?\? MIC - KEY PAARA GASTROSTOMIA 20 FR X

86 | 42322206 | GRAPADORA CIRCULAR X 33MM

GRAPADORA CURVA PARA RESECCION ANTERIOR
20 | 42322206 | SRAPADORA O :
92 | 42322206 | GRAPADORA ENDOSCOPICA DE 60 Mid

MALLA SEPARADORA DE COMPONENTES
99 | 42295513 | herecr0S DE PARED AEDOMINAL 30 X 30CM
110 | 42294934 | TIJERA HAR36 ARMONICO 36CHM

1.630.000 13.040.00C
2.367.999 4.735.998
1.559.000 3.118.000
1.559.000. 14.021.000
7.191.470 14.382.940

U] N [ N (N 0

2.371.043 7.113.129
111 | 42294924 | TIJERA HARSF ARMONICO FOCUS 9CM 2.333.352 11.666.760
VALOR TOTAL $242.828.167

SEGUNDO: Declarar desiertos los items 3, 4, 11,24 244,59a62,72a80a82 84,85 87 a 89,91,93 a
98, 100 a 109, 112 a 129, conforme lo determinado en el Manual de Contratacion Resolucién No. 2945 de
2019, sus modificaciones, Capitulo VIl y Solicitud Simple de Oferta 024. S.5.0. 2022, capitulo 18; causales
de declaratoria de desierto, toda vez que las ofertas presentadas por los oferentes COMPARNIA
ESPECIALIZADA EN IMAGENES MEDICAS- CEIMED SAS COBO MEDICAL S.A.S, UCIPHARMA S.A., COBO
MEDICAL S.A.S. y UNION TEMPORAL COMPROMED, no cumplieron con los requisitos habilitantes establecidos

en la solicitud simple de oferta, asi como aquellos que no fueron cotizados dentro del presente proceso,
A continuacidn se relaciona los items a declarar desiertos:

iTEM gsg::g% DESCRIPCION GENERICA DE LA NECESIDAD UNIiDAD | CANTIDAD
3 42312007 | CLIP EN TITANIO PL5GTT UNIDAD 100
4 42312007 | CLIP EN TITANIO PL565TF S UNIDAD 700

HEMOSTATICO DE CELULOSA OXIDADA 7.5%10 Hemostatico de
celulosa oxidada regenerada- hemostasia rapida de 1 a 5 min
carboxilo 20,6 (absorcidn- Rapida absorcién 7-14 dias -36% mas
8 42311604 rapido)-Tiene efecto bactericida- estructura tela no tejida en UNIDAD 10
algoddn- mas denso- se puede suturar gracias a su grosor- mas
resistente a la traccién y sangrado
MATRIZ HEMOSTATICA DE GELATINA PORCINA - Hemostatico de
origen animal-colageno de piel porcina-Hemostasia en 60
11 42311601 | segundos- Accion: adhesion de plaguetas (ayudar a la formacién UNIDAD 10
del coagulo de fibrina)-Absorcién: 3-5 dias en mucosa y 4-6
semanas en otras estructuras. ‘

24 42312201 SUTURA DE POLIESTER O REF. B412H o 8886309061 (AGUJA CT-

2/75CM) - UNIDAD 20 L

25 42312201 | SUTURA DE POLIESTER 0 (AGUJA CT1/75CM) UNIDAD 20

26 42312201 | SUTURA DE POLIESTER 1 (AGUJA CT.L/75CM) UNIDAD 20

57 42312201 SUTURA DE POLIESTER 2/0 REF. BP 523T 0 8886320251 (AGUJA UNIDAD 20
2 5H/90CM) .
SUTURA DE POLIGLACTINA 0 - S10 con recubrimiento de triclosan -

28 42312201 aguja ahusada 1/2 de 36.4mm- hebra de 90 cm UNIDAD 250
SUTURA DE POLIGLACTINA 1 - ©10 con recubrimiento de triclosan - ;

29 42312201 aguja ahusada 1/2 de 36.4mm- hebra de 70 ¢m UN-DAD 2000
SUTURA DE POLIGLACTINA 1.- ¢10 con recubrimiento de triclosan -

30 42312201 aguja ahusada 1/2 de 36.4mmi- hebra de 90 ¢m UNIDAD 3000
SUTURA DE POLIGLACTINA 2/0 - 919 con recubrimiento de

31 42312201 triclosan - aguja ahusada 1/2 de 26.0 mm- hebra de 70 cm UNIDAD 280
SUTURA DE POLIGLACTINA 2/0 - 910 con recubrimiento de

32 42312201 triclosén - aguja ahusada 1/2 d= 36.4mm- hebra de 70 cm UNIDAD 700
SUTURA DE POLIGLACTINA 2/0'- 910 con recubrimiento de

33 42312201 triclosan - aguja ahusada 1/2 de 36.4mrm- hebra de 90 cm UNIDAD 450
SUTURA DE POLIGLACTINA 3/0 - 910 con recubrimiento de

34 42312201 triclosan - aguja ahusada 1/2 de 22.0 mm- hebra de 70 ¢m UNIDAD 2500
SUTURA DE POLIGLACTINA 4/0 - 910 con recubrimiento de

35 42312201 | tricloséan - aguja reverso cortante 3/8 de 19.0 mm- hebra de 70 UNIDAD 300
cm

SUTURA DE POLIGLACTINA 4/0 - 910 con recubrimiento de
triclosén -inhiben colonizacion bacteriana de la sutura durante 7

36 42312201 dias en el periodo critico de cicatrizacién)- aguja ahusada 1/2 de UNIDAD 200

22.0 mm- hebra de 70 cm '

37 42312201 SUTURA DE POLIGLACTINA 5/G - 910 con recubrimiento de

triclosén - aguja ahusada 1/2 de 17.0 mm- hebra de 70 cm | UNIDAD 20
SUTURA DE POLIGLACTINA 5/0 - 910 con recubrimiento de

38 42312201 triclosan - aguja cortante PRIME 3/8 de 13.0 mm- hebra de 45 em UNIDAD 20
SUTURA DE POLIGLACTINA 6/0 - 910 con recubrimiento de

39 42312201 |triclosdn - aguja ESPATULA SABRELOC 1/4 de 8.0 mm- hebra de UNIDAD 20
45 cm - .
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SUTURA DE POLIGLACTINA 7/0 - 910 ¢on recubrimiento de ,
40 42312201 | triclosan) aguja CORTANTE LATERAL EN ESPATULA 3/8de 8.5 UNIDAD 20
mm- hebra de 45 ¢rn
41, 42312201 | SUTURA DE POLIGLECAPRONE O ‘AGUJA VLT-1/90CM) UNIDAD 20
42 42312201 | SUTURA DE POLIGLECAPRONE 3/0 (AGUJA VLT-1/70CM) UNIDAD 20
43 42312201 | SUTURA DE POLIGLECAPRONE 3/0 (AGUJA VLT-1/90CM) UNIDAD 20
44 42312201 | SUTURA DE POLIGLECAPRONE 4/0 {AGUJA PS-2/70CM} UNIDAD 20
59 42312201 | SUTURA DE POLYDIOXANONE 2/0 (AGUJA SH/70CM) UNIDAD 25
60 42312201 | SUTURA DE POLYDIOXANONE 3/0 (AGUJA SH/70CM) UNIDAD 85
61 42312201 | SUTURA DE POLYDIOXANGNE 4/0 (AGUJA SH/70CM) UNIDAD 85
62 42312201 | SUTURA DE POLYDIOXANONE 1 (AGUJA XLH/ 120CM) UNIDAD £2323
72 42312201 | SUTURA POLIGLACTINA 2/0 (RAFID) (AGUJA CT-1/90CM) UNIDAD 25
73 42312201 | SUTURA POLIGLACTINA 3/0 ANTIBACTERIAL (AGUJA SH X TOCM) UNIDAD 25
74 42312201 | SUTURA SINTETICA DE ANCLA EN ESPIRAL DE 360° 1-0 UNIDAD 10
75 42142502 | SPINOCAN 18G X 3-1/2" UNIDAD 199
76 42142502 | SPINOCAN 20G X 3-1/2" UNIDAD 200
77 42142502 | SPINOCAN 22G X 3-1/2" UNIDAD 400
78 42142502 | SPINOCAN 25G X 3-1/2" UNIDAD 200
79 42142502 | SPINOCAN 27G X 3-1/2" UNIDAD 1200
80 42311708 | CAMPO DE INCISION CON ANTIMICROBIANO 568cm*45cm UNIDAD 200
81 42311708 | CAMPO DE INCISION EN U UNIDAD 150

ESPONJA DE GELATINA PORCINA STANDARD 7*5*1em - MATERIA
PRIMA COLAGENO DE PIEL PORCINA- ABSORBIBLE DE 4-6 ‘
82 | 51131810 |SEMANAS Y DE 2-5 DIAS EN MUCOSA- ACCION = ADHESION UNIDAD 210

PLAQUETARIA. - HEMOSTASIA DE 2-5 MIN- SE PUEDE MEZCLAR
CON ANTIBIOTICO, TROMBINA O SOLUCION SALINA.

84 42200000 | CATETER TUNELIZADOR 60 CM UNIDAD 10
85 42294202 | FIJADOR DE MALLA x 25MM UNIDAD 5
87 42322206 | GRAPADORA CIRCULAR X 28MM o 29MM UNIDAD 3
88 42322206 | GRAPADORA CIRCULAR X 21MM UNIDAD 3
89 42322206 | GRAPADORA CIRCULAR X 25MM UNIDAD 3
91 42322206 gECF:\Echrg)PARA GRAPADORA CURVA (RESECCION ANTERIOR BAJA UNIDAD 2
RECARGA DE GRAPADORA ENDOSCOPICA 60mm TEJIDO
93 42322208 EXTRAGRUESO ° UNIDAD 10
94 42322206 | RECARGA DE GRAPADORA ENDOSCOPICA 60mm TEJIDO GRUESO UNIDAD 15
95 42322206 | RECARGA DE GRAPADORA ENDOSCOPICA 60mm TEJIDO MEDIO UNIDAD 25
96 42322208 | RECARGA DE GRAPADORA ENDOSCOPICA €0mm VASCULAR UNIDAD 10
- a7 42322206 | GRAPADORA LINEAL CORTANTE (TRIPLE LINEA DE GRAPAS) UNIDAD 10
RECARGA PARA GRAPADORA LINEAL CORTANTE (TRIPLE LINEA
98 42322206 DE GRAPAS) L UNIDAD 60
100 42295513 | MALLA DE BAJA DENSIDAD 30 X 30CM UNIDAD 7
101 42295513 | MALLA DE POLIPROPILENO Y/0 PROLENE 15 X 15CM UNIDAD 20
102 42295513 | MALLA DE BAJA DENSIDAD 10 X 15CM UNIDAD 20
103 42295513 | MALLA DE BAJA DENSIDAD 6 X 11CM UNIDAD 20
104 42295513 | MALLA DE BAJA DENSIDAD 15 X 15CM UNIDAD 10
105 42294924 | TIJERA ENSEAL SUPER JAW NSLX120L UNIDAD 15
106 42294924 | PINZA LIGASURE IMPACT LE4418 UNIDAD 15
107 42294924 | TIJERA ENSEAL 35 NSLG2C35A UNIDAD 10
108 42294924 | PINZA LIGASURE MARYLAND LF1737 UNIDAD 10
109 42294924 | TIJERA ARMONICO 23 HAR23 UNIDAD
MALLA ANATOMICA DE MEDIANA DENSIDAD {44gr/M2) EN 3D
112 42295513 TALLA L DERECHA UNIDAD
MALLA ANATOMICA DE MEDIANA DENSIDAD {44gr/M2) EN 3D
113 42295513 TALLA L IZQUIERDA . UNIDAD 3
MALLA ANATOMICA DE MEDIANA DENSIDAD (44gr/M2) EN 3D
114 42295513 TALLA XL DERECHA ‘ .| UNIDAD 3
MALLA ANATOMICA DE MEDIANA -DENSIDAD (44gr/M2) EN 3D
115 42295513 TALLA XL IZQUIERDA ‘ UNIDAD 3
116 42295513 Té\;LfS%iqPOL[PROPILENO DE MED{ANA DENSIDAD DE 44GM/M2 UNIDAD >
MALLA DE POLIPROPILENO DE MEDIANA DENSIDAD DE 44GM/M2 .
117 42295513 30,5 X 30,6CM 7 Unidad 2
118 42295513 E\]’[gl_xLiggMPOLIPROPILENO DE MEDIANA DENSIDAD DE 44GM/M2 Unidad 2
119 42295513 T;;LfsgfwPOLIPROP!LENO DE MEDIANA DENSIDAD DE 44GM,/M2 Unidad

120 42295513 | MALLA ANTIADHERENTE POLIPROPILENO + ACIDO POLIGLICOLICO Unidad
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* HIDROGEL EXPANSIBLE DE 15 X 20CW
MALLA ANTIADHERENTE POLIPROPILENO + ACIDO POLIGLIEOLICO )
121 | 42295513 | | \inR0GEL EXPANSIELE DE 10 X 200M Unidad 1
MALLA ANTIADHERENTE POLIFROPILEND + ASIDO POLIGLICELICO :
122 | 42295513 | | LiDROGEL EXPANSIBLE DE 20 X 30CM Unidad 1
MALLA ANTIADHERENTE POLIPROPILENG + AGIDO POLIGLICOLICH
123 | 42295513 | | ne0GEL EXPANSIBLE DE 30.5 X 35.60M UNIDAD 1
124 | 42294924 | PINZA BIPOLAR AVANZADO VOVANT EMM FUSION %37 orm UNIDAD 3
125 | 42294924 ZL:JZA BIPOLAR AVANZADO VOYANT MARYLAND FUSION 5 X 37 ONIDAD P
Y
126 | 42294924 cPrITI.l\IZA EIPOLAR AVANZADO VO .AN%ARYLAND FUSION 5 X 44 NDAD "
127 | 42294524 | PINZA BIPOLAR AVANZADO VOYANT MARYLAND FUSION § X 335 | UNIDAD 3
128 | 32294924 | PINZA BIPOLAR AVANZADO f/OYANT FINE FUSION 135 om UNIDAD 3
129 | 42294924 PINZA BIPOLAR AVANZAD@YOVANT GPEN FUSION 20 om UNIDAD 4

Se firma en Pasto, Narifio, el dia cinco (05) dé ditiembre d% dos mif vgintidés (2022).
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CALLE 22 No. 7 - 83 Parque Bolivar - San Juan de Pasto / Naririo
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